EDITAL Nº 06/2019
Referente ao processo seletivo simplificado nº 02/2019
PUBLICA O RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS

PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal do Município de Engenho Velho – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da prova escrita e dos títulos, dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 02/2019.
	INSCRIÇÃO

Nº
	NOME
	NOTA TÍTULOS/CURRÍCULO
	NOTA PROVA
	NOTA FINAL

	001
	CLARICE FRANCIO
	---------------
	37,5
	37,5

	002
	KARINE MULLER
	---------------
	12,5
	12,5

	004
	MARIVÂNIA PIRAN
	20
	35,0
	55,0

	005
	ANDRIELI R. BASSANI
	20
	22,5
	44,5

	006
	ELAINE B. MARTINS
	---------------
	37,5
	37,5

	007
	MATEUS MARTINELLI
	20
	45,0
	65,0

	008
	JORDANA B. ROMANSIN
	----------------
	42,5
	42,5

	009
	VANUSA BERGAMASCHI
	20
	50,0
	70,0

	010
	ADILVAN FRANCIO
	----------------
	45,0
	45,0

	011
	RUAMA DE PAULA
	----------------
	22,5
	22,5

Engenho Velho – RS, aos 17 de abril de 2019.

___________________________
PAULO ANDRÉ DAL ALBA
Prefeito Municipal
REGISTRA-SE E PUBLIQUE-SE
             DATA SUPRA
      LAERCIO LAMONATTO
Sec. Municipal de Administração
PAGE